modi, quorum memoria in benedictione consistit,

te con.~brmem constituens et ditigenter advertens

quam famosum regni tui solium per impensum

quondam honorem ecclesiis reddatur multitudini

populorum, balivos tuos seu quoslibet alios predic-
torum excessuum presumptores ab illis omnino

desistere tradita tibi desuper coherceas potestate,

pro firmo tenens quod, cum ipsam ecclesiam, per

quam Sedi Apostolice grandis honor producitur et

Incrementum catholice fidei procuratur, merito ca-

rissimam reputemus, obligati tibi reddimur ad con-

tinue benedictionis gratiam, si sentiamus eandem

quod de suorum virium conservatione desiderat, circa

te, annuente Domino, consuetum. Hanc igitur

obilgationem acceptans vel aspirans potins ad retri-

4G
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butionem g!one vacantibus pie vite studio prepa-

rate, ad protectionem et exaltationem ejusdem Pari-

siensisecclesie affectum ita dirigas et effectum quod,

ipsa solitis sibi per aulam regni Francie provenire

gaudiis habundante, tu et presentibus bonis afBuere

et celestis regni gratuleris delicias meruisse. Nosque,

pcrcepto quod preces nostras filiali devocione com-

p)everi$, cum oportunum fuerit, tue demus operam

celsitudinis incrementis.-Datum Laterani, vi. idus

januarit, pontificatus nostri anno undecimo.

Lettres closesscelléessur le côté du plomb de GrégoireIX

(Yttt'<;<ttn<c,n" 60~7),et portant ponr suscription /~mf<'tregi
~tCtc. YuyMct-dessus,a la suitedu n° 2269,l'observation
r~tattveaux tettresc!oscspontiHcaIcs.

2610 Latran. (1~38.) 28 janvier.

j8M~ 6'?'e~on<~a'~asZ.Y~e.~orK<?~'o. y?~&Ks~?M
aliis castris a cornue Tolosano detentis et ab

.c/a~MS! archiepiscopo vindicatis.

tJ. C96. BnHes. Mélanges, n" 7. Original scellé.)

Gregorius episcopus, servus servotiim Dei, dilec-

tis filiis Sancti Victoris MassUiensis et Sancti Egidii

abbatibus, Nemausensi et preposito Sancti Salvi

A!btG))S!S,salutem et apostolicam benedictionem.-

QuereIamvenerabiMs fratris nostri [JohannisjAreta-
tensis archiepiscopi recepimus continentem quod
nobilis vir comes Tholosanus [castrum] de Mornatio

et quedam alia castra, ad mensam suam de jure spec-

tantia, cotitraitistitiam detinet occupataet trequenter
monitus ea restituere contradicit. Ideoque discre-

tioni vestt'e per apostolica.scripta mandamus quati-
nus, si est ita, dictum comitem ut castra ipsa eidem

archiepiscopo restituat, ut tenetur, monitione pre-

nussa, per censuram ecclesiasticam, apeUat!one re-

mota, previa ratione cogatis, non obstante constitu-